
Uchwala Nr .

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 1 grudnia 2021 roku

ip sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COYID-19

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 
2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1.1 Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - w zakresie dochodów otrzymanych w 2021 roku.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

801 Oświata i wychowanie 60 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COY1D-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COF1D-19

60 000,00

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - w zakresie wydatków planowanych do poniesienia w 2021 
roku.

Wydatki

801 Oświata i wychowanie 60 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak................

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła......................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz............

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski............

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret....................


